
Příloha č. 1smlouvy

oceněný soupis

Oceněný Soupis požadovaného vybaveni tvoří přílohu č. 1 smlouvy.

Cena za provedeni montáže a další náklady nezbytné k dodáni předmětu koupě jsou zahrnuty
do cen jednotlivých prvků vybaveni uvedených v Rozpočtu.

Příloha č. 2 smlouvy

projektová dokumentace

Projektová dokumentace bude tvořit přílohu č, 2 smlouvy, avšak nebude její nedílnou součásti.
Bude dálkově přístupná na profilu zadavatele:
https."//zakwb.haibezkorlace.cz/pronle display .110.htm/



Nemocnice Vyškov - Magnetická rezonance a stavební úpravy křídla D3
Nemocnice Vyškov - dodávka zdravotnická technika a mobiloář
Soupis - Rozpočet - rekapitulace - zdravotnická technická technika, mobiliář

Cena celkem bez Cena celkem bez Cena celkem bez Cena celkem bez Cena celkem bez
DPH l. ETAPA DPH ll. ETAPA DPH Ill. ETAPA DPH lV. ETAPA DPH

INTERIÉR - PRVKY PEVNĚ SPOJENÉ SE STAVBOU 457 321,90 KČ 116 532,75 KČ 518 078,30 KČ 161 631,10 Kč 1 253 564,05 KČ
INTERIÉR -VOLNÝ NÁBYTEK 954 399,70 KČ 778 072,06 KČ 698 252,10 KČ 241 792,20 KČ 2 672 516,06 KČ
VYBAVENÍ 1 NP - PRVKY PEVNĚ SPOJENÉ SE STAVBOU 120 225,60 KČ 43 662,00 Kč - Kč 19 135,80 KČ 183 023,40 Kč
VYBAVENÍ 1 PP - PRVKY PEVNĚ SPOJENÉ SE STAVBOU - KČ - KČ 115 653,00 KČ - KČ 115 653,00 KČ
ZT+ MOBILIÁŘ1NP 192 094,80 Kč 147 639,40 Kč - Kč 121 591,20 Kč 461 325,40 KČ
ZT + MOBILIÁŘ 1PP - KČ - KČ 401 036,20 KČ - KČ 401 036,20 KČ

Cena za etapu 1 724 042,00 kč 1 085 906,21 kč 1733 019,60 kč 544 150,30 kč

Cena zakázky celkem za zakázku bez DPH převod
do Formuláře nabídky 5 087 118,11 F
ÚČastník je ve všech částech svazku č. 4 povinen všechny buňky označené žlutou barvou vyplnit zadavatelem požadovaným údajem
v Ořechově 2.5.2022

lng.jan Pehal, MBA
(postačí v|astnoruční podpis - není vyžadován elektronický)



Svazek č. 4 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Nemocnice Vyškov - dodávka zdravotnické techniky a mobiliáře" - Soupis požadovaného vybaveni

NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
MAGNETICKÁ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KŘÍDLA D3
Soupis - INTERIÉR

S S ? ? 2 ? g
O Q) = n
Ne Qj QJ OJ QŮ äj OJen in O (p n ej n n n O

" S S a % % , % E % % E
= —. . Q (D m CD m (D ' CD m :J

C) * 2 3 " 3 -l 3 3 3 ?1'Číslo Název MJ "a & 2 u· e " ;r > > > i: 2
Ž Ž : Ž : : : > W

q IllQUj Uj ej -O C) O
új "O <Z :r

"O "g O
:r :r T T CD.m "O

" i= B! t? Z
í Ž" Ž'

policová skříň vestavěná do ks 1 O O O 1 zakázková
113 zděné niky výroba Nadop

policová skříň vestavěná do ks O O O 1 1 zakázková
130 zděné niky výroba Nadop

ks O O 1 O 1 zakázková
134 zástěna přebalovacího pultu výroba Nadop

ks O O 1 O 1
pracovní linka, horní skříňky,
spodní skřínky s chladničkou zakazkova

201 (1701) vestavěnou a skřini výroba Nadop
skříňová sestava vestavěná ks O O 1 O 1 zakázková

202 do zděné niky výroba Nadop
ks O O 1 O 1 zakázková

203 skříňová sestava hluboká výroba Nadop
ks O O 1 O 1 zakázková

204 recepční pult - rehabilitace výroba Nadop
ks O O 1 O 1 zakázková

205 skříňová sestava výroba Nadop
ks O O 1 O 1 zakázková

206 skříňová sestava výroba Nadop
pracovni linka, horní skříňky, ks 1 o o o 1
spodní skřínky vestavěná do zakázková

208 niky výroba Nadop
pracovní linka, horní skříňky, ks 1 O O O 1 zakázková

209 spodní skřínky výroba Nadop
ks 1 O O O 1

pracovni linka, horní skříňky, , ,
spodní skřínky s chladničkou zakazkova

210 (1701) vestavěná do niky výroba Nadop



Svazek č. 4 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Nemocnice VyŠkov - dodávka zdravotnické techniky a mobiliáře" - Soupis požadovaného vybavení

ks 1 O O O 1 zakázková"
213 recepční pult - diag nostika výroba Nadop '

ks 1 O O O 1 zakázková
214 recepční pult - diagnostika výroba Nadop

ks 1 O O O 1 zakázková
215 skříňová sestava výroba Nadop

ks 1 O O O 1 zakázková
216 skříňová sestava výroba Nadop

ks 1 O O O 1 zakázková
217 skříňová sestava plytká výroba Nadop

pracovní linka, horní skříňky, ks 1 o o o 1 zakázková
220 spodní skřínky výroba Nadop

ks O O O 1 1
sestava pracovní linky, horní
skříňky, spodní skřínky a zakázková

227 skříně vestavěná do niky výroba Nadop
skříňová sestava plytká ks O O O 1 1 zakázkcvá

228 vestavěná do niky výroba Nadop
skříňová sestava hluboká ks O 1 O O 1 zakázková

231 vestavěná do niky výroba Nadop
sestava pracovní linky s ks O 1 O O 1
podst. chladničkou, horními a
dolními skříňkami a zakázková

232 policových skříni výroba Nadop

ks O O 2 2
fototapeta pro MRI, orientační zakázková

304 rozměr 6500x2700mm výroba Ospe
305 orientační systém - dibond s ks 20 20 32 10 82

potiskem, včetně grafické úpravy
- označení funkce místnosti zakázková
vedle dveří, cca 5x20cm ,

výroba Ospe
306 orientační systém - dibond s ks 4 4 8 3 19

potiskem, včetně grafické úpravy zakázková
- oznaČení vyšetřoven, cca
?ňx?ňrm výroba Ospe

307 orientační systém - dibond s ks 1 1 2 O 4
zakázkovápotiskem, včetne graficke úpravy ,

- tahid" nrn yertiká|y vy'oba Ospe
308 orientační systém - folie rezaná - ks 1 1 1 3

. , . . zakázkováoznačeni vstupu do oddekni
výroba OsPe

Cena celkem bez DPH 1 253 564,05 457 321,90 116 532,75 518 078,30 161 631,10



NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.
MAGNETICKÁ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KŘÍDLA D3
Soupis - INTERIÉR -VOLNÝ NÁBYTEK

% r' O% 'D C) n rj ej n rj:J (Ď (D (Ď CD CD (D U"n
O O Q) 3 =OJ Q) Q) Q) Q) Q) ON< Nic O (D _. n n n n n Q.

% Q. (D (Ď m. _ 2 =S, < Z Q- iss T" :— X" _ :r < O 2,
Z 2 (Ď m CD m ID ' CD - (DC" Q). Z "O n X- O 3 m 3 m 3 !!j 3 3 2 Q)·e S ť U' e > > > X > Ž
< Q. U· C X" CicU-

< < < tO r·ř
ä) q) Oj n <

O O OO "O <Uj C,J
F-' CD·

_ = <
É i

101 kancelářský kontejner ks 12 11 6 2 31 501,20 zakázková výroba Nadop
kancelářský stůl (š = 1400 ks 1 1 O O 2 -

102 mm) s policI zakázková výroba Nadop
kancelářský stůl (š = 1050 ks O O 1 O 1

103 mm) zakázková výroba Nadop
kancelářský stůl (Š = 1400 ks O O 3 O 3 -

104 mm) s polici zakázková výroba Nadop
ks 1 6 1 O 8 -

105 konferenční stolek malý kruh zakázková výroba Nadop
ks 1 6 O O 7 -

106 konferenční stolek velký kruh zakázková výroba Nadop
107 konferenční stolek čtverec ks 1 1 O O 2 - zakázková výroba Nadop
108 jídelní stůl ks O O 1 O 1 - zakázková výroba Nadop

šatni dvojskřiňka do ks o 8 o O 8
109 hromadnich šaten zakázková výroba Nadop
110 kartotéka uzamykatelná ks O O 12 O 12 - zakázková výroba Nadop

šatni dvojskřiňka do ks o o 5 o 5
111 hromadních šaten zakázková výroba Nadop
112 policová skříň ks O O 3 O 3 - zakázková výroba Nadop
114 policová skříň ks 2 1 O O 3 - zakázková výroba Nadop

kancelářský stůl (Š = 2100 ks 1 O O O 1
115 mm) zakázková výroba Nadop

ks 1 O O O 1
kancelářský stůl prodloužený

116 (Š = 3050 mm) zakázková výroba Nadop
kancelářský stůl (š = 2250 ks 1 O O O 1

117 mm) zakázková výroba Nadop
kancelářský stůl (š = 2000 ks O 1 O O 1 -

118 mm) s policI 9 663 KČ zakázková výroba Nadop
kancelářský stůi (š = 2500 ks O 1 O O 1 12 758 kč 10 544,04 - 10 544,04 - -

119 mm) s polici 10 544 KČ zakázková výroba Nadop



kancelářský stůl (Š = 2200 ks O 1 O O 1
120 mm) s policI zakázková výroba Nadop

kancelářský stůi (š = 1800 ks 3 o o o 3
121 mm) s policí zakázková výroba Nadop

kancelářský stůi (š = 2080 ks 2 O o o 2
122 mm) s policí zakázková výroba Nadop

kancelářský stůl (Š = 1800 ks 2 O O O 2
123 mm) zakázková výroba Nadop

kancelářský stúi na 1 1 o O 2
konzolách (Š = 2675-2925

124 mm) zakázková výroba Nadop
ks 1 O O O 1

kancelářský stůl prodloužený
125 (Š = 2800 mm) s polici zakázková výroba Nadop

kancelářský stůí na ks O O O 1 1
126 konzolách (Š = 2670 mm) zakázková výroba Nadop

kancelářský stůi (š = 2300 ks O 2 O O 2
127 mm) zakázková výroba Nadop

kancelářský stůl na ks O 1 O O 1
128 konzolách (š = 2815 mm) zakázková výroba Nadop

kancelářský stůl (š = 2000 ks O O O 2 2
129 mm) zakázková výroba Nadop

kancelářský stůl atypický (š = o 1 o o 1
131 1650 mm) s polici zakázková výroba Nadop
132 policová skříň O 1 O O 1 zakázková výroba Nadop
133 policová skříň 1 O O 1 zakázková výroba Nadop

207 skříňová sestava plytká O O 2 O 2 zakázková výroba Nadop
sestava skříněk pro osobní O 1 O O 1

211 věci personálu zakázková výroba Nadop
212 skříňová sestava plytká O 1 O O 1 zakázková výroba Nadop
218 skříňová sestava plytká 1 O O O 1 zakázková výroba Nadop
219 skříňová sestava nízká 1 O O O 1 zakázková výroba Nadop
221 skříňová sestava plytká 1 O O O 1 zakázková výroba Nadop

sestava skříněk pro osobní 1 O O O 1
222 věci personálu zakázková výroba Nadop
223 skříňová sestava hluboká 1 O O O 1 zakázková výroba Nadop
224 skříňová sestava plytká 1 O O O 1 zakázková výroba Nadop

1 O O O 1
sestava kancelářské skříně a

225 kancelářského stolu s policí zakázková výroba Nadop
226 skříňová sestava plytká O O O 1 1 zakázková výroba Nadop
229 skříňová sestava plytká O O O 1 1 zakázková výroba Nadcp
230 skříňová sestava plytká O 1 O O 1 zakázková výroba Nadop
233 skříňová sestava hluboká 1 O O O 1 zakázková výroba Nadop

1 O O O 1
odkládací skříňky navazující

234 na kancelářké stoly zakázková výroba Nadop
7 6 5 3 21

i301 věšák ocelový zakázková '
_



O O 22 O 22 - Enprag, POW..,
RAL 7035 světle ŠěCja .
lavičkou 2080x500x810, '
cylindrický zámek

303 šatni skříně kovové
15 O 6 2 23

Enprag, KENT SÍŤ,
kancelářská židle s fixním
síťovaným opěrákem,

kancelářská židle s látkovým kostra černá, područky,
401 čalouněním barva dle zadáni

7 O O 2 9
Enprag, JOB, kancelářská
židle s vysokým
opěrákem, bez

kancelářská židle s podhlavníku, kostra
čalouněním ze zdravotnické černá, područky, koženka

402 koženky barva dle zadání
8 5 4 2 19

Enprag, ESET
poplastovaná s kovovou

židle z tvrdeného plastu bez výztuhou, odolná UV,
403 područek stohovateln á

O 6 5 O 11

Enprag, ESET s
područkami poplastovaná

židle z tvrdeného plastu s s kovovou výztuhou,
404 područkami odolná UV, stohovatelná

O O O 4 4
Enprag, FILO
MULTISEDÁK PLASTOVÝ,
kostra chrom, traverza

multisedák z tvrdeného šedá, sedák barva dle
405 plastu dvoumístní požadavků

5 O 1 O 6
Enprag, FILO
MULTISEDÁK PLASTOVÝ,
kostra ch rom, traverza

multisedák z tvrdeného šedá, sedák barva dle
406 plastu trojmístní požadavků



2 10 1 O 13
Enprag, FILO
MULTISEDÁK PLASTOVÝ,
kostra chrom, traverza

multisedák z tvrdeného šedá, sedák barva dle
407 plastu čtyřmístní požadavků

O 2 2 O 4
Enprag, FILO
MULTISEDÁK PLASTOVÝ,
kostra chrom, traverza

multisedák z tvrdeného šedá, sedák barva dle
408 plastu pětimístní požadavků
409 křeslo čalouněné 1 2 O 1 4 zakázková výroba Neuk
410 pohovka dvoumístM 1 O O O 1 GRÄLVIKEN ikea
411 pohovka na spaní O 1 O O 1 Tuři Blanář
412 sedačka trojmístni O 1 O O 1 zakázková výroba Neuk

O O 4 O 4
Enprag, 1283 G
Dent_328966, koženka
PU 26 494, kolečka

413 židle otočná vyšetřovací měkká, není a ntistatická
414 sedačka ve tvaru L 1 O O O 1 KČ KČ - - . zakázková výroba Neuk
Cena celkem bez L)µH 2 672 516,06 954 399,70 778 072,06 698 252,10 241 792,20

mi



CNICE VYŠKOV, p.o.
NETICKÁ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KŘÍDLA D3

,pis - VYBAVENÍ 1 NP - PRVKY PEVNĚ SPOJENÉ SE STAVBOU

% "O ej
Ne (D Cl n n n ej OO en (d (D CD (D (D U"

Ne "r A) :J n m
en < oj aj ä) q) :t <
2 :' (D n n O to

Q. (D (D (D _ (D _ (D Ok X"
u Q. F T" F = F < F O 3

Z K O CD m m " (D · (D N "" äb.;J S: 2 3 " !!j 3 3 Ž á:. A
" — Q- ? Q g > :XO (D O ä) ;e X < n< > n' nc "O n< "< < (D n, > > < Q)

aj O 3 n, V" U" U" U" "" ä)
O u' U' CD (D (D (D Z O
(jo (D en ŕ4 n ni nmc " é) ej O O "O m" % ej "O "g O (D
Z OJ "O T :r :r < "
"O < T CĎ4

CT

aj
" i= Z
i í

dávkovač dezinfekce pákový VENCL: Medicolor
PRIM IM 500 es,

objem min. 500 ml, nerezové nerez
m provedení, vC. zásobníkové láhve,
Š průhle pro kontrulu naplnění, ks 8 7 2 17
" nastavitelná dávka 0,5 1,0 1,5 ;g

ml, možné ddéváni z kanystru,
proveden° viz dokumentace F
barevného řešeni
dávkovač mýdla vencl: aquastop

550, ABS plast bílý

objem min. 500 ml, vysoce
odolný abs plast, pumpa

? plastová, vC. zásobníkové láhve,
průhled pro kontrolu naplněni, ks 4 11 2 17
možné ddévání z kanystru, s
použití příslušné pumpičky °C
možnost dávkováni mýdla :?
klasicky nebo ve formě spreje či
pěny, provedení viz 'e
dokumentace barevného řešeni
koš odpadkový, nášlapný vencl: odpadkový

koš nášlapný nerez
stabilní provedení, vnitřní o bjem V1321CS, 20L

-l min. 25 litrů, vnitřní vYjímate|ná
nádoba s uchem, povrch ks 35 O 5 40

VDdezinfikovatelný, otevírá ní koše - .Z
7M

nášlapný, kovové provedení,
provedení viz dokumentace -:
barevného řešeni É
zásobník hygienických sáčků VENCL: HYGIENIC

-i BAG es, nerez mat, "?cb ks 7 O O 7 25ks sáčků,
O :J

O
co rozm éry q.

. . . . . 25x92x140mm Enerezové provedeni, naplň min. 5 e
zásobník papírových ručníků VENCL: Bobrick B

262, nerez mat,
zásobník papírových ručníků, kapacita 525ks

G nerezové provedeni, náplň min. ručníků, zámek, o
O . ks 13 2 2 17400 ks, průhled pro kontrolu 100X275X355 :2

naplnění, uzamykatelný, "C)

provedeni viz dokumentace
barevného řešení e
zásobník toaletního papiru VENCL:

MEDIJUMBO 30
zásobník toaletního papiru, es, nerez mat, role

? nerezové provedeni, trn průměr průměr 30Omm,
S cca 40mm, náplň 1 role papíru ks 3 4 O 7 zámek É
" průměru 28cm, průhled pro :á

kontrolu naplnění, uzamykatelný,
provedeni viz dokumentace "e
barevného řešení É
WC set VENCL WC SET

ECO es, nerez mat
G WC štětka s nádobkou, nástěnné k, 3 4 O 7

provede ni, včetn ě kotevních
šroubů, provedeni viz

G
dokumentace barevného řešeni

Ceria celkem bez WH 183 023,40 120 225,60 43 662,00 19 135,80



,OČNICE VYŠKOV, p.o.
,GNETICKÁ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KŘÍDLA D3

jupis -VYBAVENÚ PP - PRVKY PEVNĚ SPOJENÉ SE STAVBOU

n% (D n ej O
CD (D U"

O A) n= <Q0 Q) O CD
(D ~. n

2 % Q- m (Ď. Q.a * O 3
Z :" O (D N "' Q).

_, r+ 7
CJ< Oh n O 3 A)· C)
uj Ni r+
O CD "O e % < ťk 'y m

< Q. CD X (D (Dnc 3 < Q)
O 3 n' X
< ér n' (d ,+ q
A) CD en n ·< ~
C) N O (J "O
(AJ C) "O "O O CD
F-' m T :r < ":r (0·

_
m

"5

dávkovač dezinfekce pákový VENCL: Medicolor
PRIMIM 500CS,

objem min. 500 ml, nerezové nerez
G p roved e ní, vC. záso b níkové lá hve o

ks 12 .E
k, pruhle pro kontrulu naplněni, .Z>Nj

nastavitelná dávka 0,5 -1,0 -1,5 ml,
možné dolévání z kanystru, provedeni ·:
viz dokumentace barevného řešeni "E
dávkovač mýdla vencl: aquastop

550, ABS plast bílý

objem min. 500 ml, vysoce odolný abs
plast, pumpa plastová, vC. zásobníkové
láhve, průhled pro kontrolu naplnění, ks 11

O
c" možné doléváni z kanystru, s použití oE

příslušné pumpičky možnost :S
dávkování mýdla klasicky nebo ve O

formě spreje či pěny, provedení viz
dokumentace barevného řešení či)C

koš odpadkový, nášlapný vencl: odpadkový
koš nášlapný nerez

stabilní provedení, vnitřní objem min. V1321CS, 20L
G 25 litrů, vnitřní vyjímatelná nádoba s o

ks 21
uchem, povrch dezinf|kovate|ný, .ZGj >N

otevíránÍ koše - nášlapný, kovové a
proveden', proveden" viz dokumentace
barevného řešení gj
zásobník hygienických sáčků VENCL: HYGIENIC o

T' BAG es, nerez mat, 'S
ks 3 25ks sáčků, rozměry ;Š

nerezove provedeni, náplň min. 50 ks oCX) . 25x92x140mm CLPE sáčku, provedeni viz dokumentace "e
barevného řešeni "C
zásobník papírových ručníků VENCL: Bobrick B
zásobník papírových ručníků, nerezové 262, nerez mat, °C

G provedeni, náplň min. 400 ks, průhled kapac"ta 525ks :?

pro kontrolu naplnění, uzamykatelný, ks 10 ručníků, zámek, ŽCD Q.

provedeni viz dokumentace barevného 100X275X355 'E
řešeni á)C

zásobník toaletního papíru VENCL: MEDIJUMBO



30 es, nerez mat,
zásobník toaletnIho papíru, nerezové role průměr 300mm,
provedení, trn průměr cca 40mm, zámek o

m , V , O , ks 3 3 C
naplň 1role papiru průměru 28cm, 'g
průhled pro kontrolu naplněni, ;S

O
uzamykatelný, provedeni viz "
dokumentace barevného řešeni "

G
WC set VENCL WC SET ECO

? WC štětka s nádobkou, nástěnné es, nerez mat ;S
provedeni, včetně kotevních Šroubů, ks 3 3 'Š

" O
" provedení viz dokumentace barevného q-

V E
reseni q)ezrcadlo nástěnné velkoplošné zakázková výroba

LILULAIU U

d rozměru Šířky 2000 mm a výšky 1800 Nadop

mm, tloušťka zrcadla min. 5 mm, ks 2 2
cn" zdrcadlo včetně fólie proti roztřištěn|',

zdrcadlo nalepeno na stěně místnosti á)
CCena cel <em bez DPH 115 653,00



NICE VYŠKOV, p.o.
LTICKÁ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KŘÍDLA D3

,S -ZT + MOBILIÁŘ 1 NP

Š
= n -t3 C m n
ej= Ne m n n ej n n O O O m (D

O in m ip m m to nk " CT "Q m
N€ " AJ m m = = :3 m n aVb < m oj ej Aj q. ůj :t 2 x"
< ne <" "' rp n Cl n n a) {D O m tb :r

Q. m. CD _ to _ !Z NI
Z m ' u a. * :_ < ;r m e- O m žI m m OJe . o m id m cp · (d n n "' ah 4n¢C!' P U" n " O "l 3 El a m = = =

g % G š? !!L .<' " a > > 3 m "U SI' rj " O
< m < X" K ·¶O > X " O. ? CD m m O — OO a W m F X " > " > " " "' # m X. = " 6 &

aj (J 2 Tm u U" > m E. "" W = CZ "" aj.
D ůj CT to CP (P ro O m' <
uj 73 m 'n H hl r4 H n a. ~ m

ej O ej = O. -O m _' (Daší$ ¢7 "O "U < Ô O cp =
Z OJ 'T) :C :E N Ne < " ""l
-O , X ej g "' X :K·

R)
É i i

skříň pro úklidové potřeby 2- EN PRAG dvoudveřová
dvéřová, uzamykatelná skřlň se soklem
stabilní konstrukce, plnostěnně Satni/úklidová
dvoukřídlé dveře s větracími robustní svarovany korpus
štěrbinami, část pro posuvné háky (na skříně

z mopy), druhá část · policová, 1 pár . , :j mcylindricky rozvorovy g a
ĚZ klíčů ks O l o l zámek ano =' :j
E čtyř" police + 1 poŇe s S

tyči na oděvy ©-Š nosnost police 60 kg

nosnost korpusu 300 kg
d hladká povrchová úprava

práškovým lakem
regál 5-polic enprag celokovavý

KUGUvY iégcil,

5ks pobhovatelných polic po 50mm, policový regál S-polic
Z . . . S2 200QX80Qx500 a
h nosnost pohce min. 75 kg, čelkova q, =ks 7 9 O 16 bezšroubový ano ;'
,q nosnost regálu mm. 500kg; odstín bdy ŠÉ =RHUM5010/6/150-2000 S ,komám, soucastÍ dodavky a montáže Zn m· m.

je j veškerý potřebný spejjcjvaci 3
materiál, regály s možnosti kotvit ke 2
regál S-polic enprag celokovový
ul l m: g. cm ju:: b : r · "cm"r

5ks polohovatelných polic po 5Omm, policový regál 5-polic
z nosnost police min. 75 kg, celková a 2000xlOOOx500
g nosnost regálu min. 50Okg, odstín bílý a ks 6 o o 6 bezšraubový ano ;"
to e C
" komaxit; součásti dodávky a montáŽe RHUM6010/6/150-2000 ii ii.

je i veškerý potřebný spojovací ; Zri
materiál, regály s možnosti kotvit ke 3
oxymetr pulzní ,

—l Pulsní oxymetr PM-60
jednoduchý na obsluhu, automatické ks l O o 1 x oranžový " nabíjačka 100 ano ¥ g'a zapnuti a vypnuti, digitálni displej, pm-60-!1, 100 pm-0852-30 S

zobrazeni SPO2 a TF . 77503 "'
laryngoskop - sada

Lžíce |aľyr|goskopu
—t vláknová optika Mclntosh " "= =

lžíce Mclntosh s dáknovou optikou ks l l l 3 x + kufřík + rukojeť, 100 ano =
G C

" vel.č 1,2,3,4,5. 1 ks rukojeť průměr 28 810 0214)1 až 05, 100 ti
mm, kufřík na sadu lžic s rukojeti, 810-530-25, 100 832-080-
vláknová optika uvnitř lžíce ,&\ 01
vak resuscitační 'ú:

'"í ; ;\'
maZnost ventilace jednou osobou, "i' . Resuscitátor silikonový = =

;ď adaptabilní pro dýcháni maskou a Ambu Oval PIus pro g
tracheáln( kanylou, s možnosti ks 1 l l 3 dospělé s ano

C C
m" napojení na přívod kVsliku, pac.ven ,rez.,tr sil.masknu g g

autoklávovatelný materiál, součást Č,5 a pQjjstkou ti masky, "' "
resuscitačního vybavení: pacientský t -." 100 470.017-100, 100 (joo
ventil, otočný konektor, silikonová bl,w ,,, "' 317-000 , 100 000-312-
transparentní maska ve 3 velikostech 000
fonendoskop

=CD ID
= =profes[oná|nt fonendoskop s dvojitou ks 1 1 1 3 ano a =

" hrudní koncovkou z kvalitní nerez Promedijek, FonendoskopFQ mp

ocelí zajištěni kvalitniho poslechu kardio Ecomed d a
nízkých i vysokých frekvenci KN50
tonometr bezrtut'ový Promedijek BK1016B +

manžeta

multifunkční tonometr pro přesné
měřeni krevního tlaku a puku, tlakový

ď sloupec bez rtuti, numerický digitálni" 'CDd'spl·j,tol·r·n·em·x.+/-3 ,no t ?'
mmHg (0-40 kPa), puls min. 30. S S
200/min, manžeta pro měřeni pi:
dospělých pac entú, manžeta pro
měřeni obézn'ch pacientů,
akumulátor, síťový adaptér

Linet:jordan F2e
lehátko vyšetřovací 2-dilné,
elektricky polohovatelné, mobilní · .-MŽ,5· =.

ložná plocha výškově stavitelná
pomoci elektromotoru, dvoudílná
ložná plocha tvořena polohovatelným
podhlavníkem a pevnou Části, kovové

_1 části se zdravotně nezávadným
nástřikem, vrchní část lehátka ks O l O 1 x ano É
čalouněná s umývatelným a
nehořlavým povrchem, kvalřtni ' - "

.. . . . ..'k " "

čalouněni pracovní plochy včetně '. ,,, :
hran, konstrukci i Čalounění možno
dezinfikovat, pojezdová kolečka o
průměru cca 125mm 5 centrálni
brzdou, držák papírOvé role, nosnost
alespoň ISO kg, možnost výběru barvy
koŽenky dle vzorníku výrobce,
provedeni viz PO interiéru
sedačka otočná s opěrou zad, O
pojízdná, nerez-koženka



stabilní konstrukce, nosnost min. 110
kg, stavitelná výška pomoci nožniho :3
pedálu, hy'draulícký systém, podstave' k, O l l a
s otočnými kolečky, pro snadnou jízdu ano =

' C C
~a manlpu|ac| osazena kolečky o pr. 50 ii,

mm, sedák a opěrák zad - lehce
umyvateiný povrch, ze zdravotně
nezávadného a dezinfikovatelného
materiálu Linet, typ 260003

O KLARO: NEREZ PLATO
vozík víceúčelový 2-podlažni, nerez

2.700, Š77 X h58 X v89cm,
nerezová ocel, nosnost

povrch materiálu musí být upraven 50kg, hmotnost lOOkg,2x
tak, aby na něm nedocházelo při piato s prolisem 1,2cm,

ä čištění k ulpNání čisticích materiálů, antirezonačni vÝzutha, 4x í

, hygienicky udržovatelný, provedeni - ks 2 2 4 bezestopé otnčné kQ[Q ano á' gnerez, lisovaná plata se zaoblenými 12,5cm s měkkým S:
rohy, 4 kolečka průměru min 75 mm z běhounem, 2x brzda, " 'p'
toho min 2 brZděná, antistatické piast.námzniky
provedeni, madla pro snadnou
obsluhu, stabilní, rezistentní proti
běžným dezinfekčním prostředkům,
vozík resuscitační l Linet, zdravotnický vozík

BASIC ZV1258N
slabilnÍ konstrukce vozíku. lehká
polymerová konstrukce pro snadnou
údrŽbu a manipulaci, robustní, odolný
proti poškrábáni, nárazu. běžným
desinfekčním proslředků a UV záření,
zapuštěná vrchní zásuvka s vrchním
průhledem pro léky a instrumenty,
snadné a rychlé uzamknuti celého
vozíku, antistatická kolečka,
nezanechavajici šmouhy. odolná proti

-l korozi, 2 brZděná integrovaná
S ochranná kolečka na každé straně ks 1 O 2 Z 2

Cr) vozíku, infuzní stojan, polička na ano S
defibri]átor, odpadkový koš, i;.
zásobníky, 3xzásuvka, vniřek zásuvek
absolutně hladký - bez šroubů a děr,
pojezdy zásuvek kryty profi
případnému zatečení korpusem
zásuvky, čela zásuvek s
celoobvodovým těsněn im, možnost
dodatečného připevnění nástavby na
stříkačky a kanyly, možnost vyjmuti
zásuvek pro snadné čištěni bez
pomocí nářadí a náčiní. přesná
specifikace bude upřesněna
uživatelem v době nákupu
vozÍk na špinavé prádlo/odpad 1 O 3812.4 KLARO: Váko 80 CIN
vak s nožním ovládáním

nožní ovládáni, Š46 x h48
7 x v101cm, konsturkce i;

mobŮni, slabům konstrukce, ks 1 l 2 ocel s práškovou barvou ano 2
B? chromovaný rám, nožní ovládáni vika, Šedá. vak lx BOl s vikem, S S

plastové viko, 1 x držák textilních 4x otočné kolo 7,5cm, 2x
nebo plastových vaků q objemu 80 l,
kolečka průměru 75 mm brzda, nosnost 30kg
vozík úklidový o enprag: Úklidový vozík

Kamzík 21009KP
výška 1150 mm
šířka 520 mm
hloubka 950 mm
lx vozík (l pár velkých

F koleček, 1 pár malých
CA ks O 1 1 " =rejdovacich koleček) ano m
O C C

2x kbelík 17 l t;
rp· m-

Ix ždímač
pojízdný podvozek. trubková, lx drátěná podpěra pytle
chromovaná konstrukce. chromovaná + držák pytle 60 Ivč.
rukojeť, 2 x vědro - á 17 l, lx vak s an±tačnlch spon
vikem - 80 I, technologie "MOP lx plastová vanička
PRESS"
chladnička na léky, objem cca 150 i, l MKUV 1610 MediLine,
podstavná

objem 1421,
chladnička na léky s cirkulaci vzduchu 82*60,1'61,8
a monitorací teploty, umístěna pod
pracovní plochou linky, 1-dvéřová s
plnými dveřmi, bilě provedeni, objem
cca 125 l, možnost změny otevíráni
dveří (levé/pravé), teplotní rozsah

ks l O 2 2. 2.min.: +2 st.C - +12 st.C, automatické ano m
C

odtávání, zobrazeni aktuální teploty S sr
Ibn [p·

na LED displeji, externí rukojeĽ
digitální elektronická regulace, nízká
spotřeba energie, vestavěný optický a
akustický alarm nezávislý na el.slti,
zámek, vnitřní osvětleni, nastavitelné
police, možnost připojeni teplotního
čidla
varná konvice O ETA 3590 Alena

:J? objem cca 1,7 i, středovy konektor pro cd to
qô přistup ze všech stran nerezová topnáD ks 1 2 3 _ ""miska, integrovaný oboustranný vodciznak ano

světelná signalizace provozu v tlačítku. S S
plastový filtr ve výlevce, naviják přivodniho cd- Ipo
kabelu, automatické vypnuti

_1 trouba mikrovlnná O Gorenje MO20A3X " =g elektronické ovládánl. objem trouby min 20 ks l 1 2 ä
uv l, otočný talíř, mikrovlnný výkon m'n BOO ano : ='" W Z S

=FN mCena celkem bez DPH 461325,40 192 094,80 147 639,40 121 591,20



JCNICE VYŠKOY, p.o.
3NETICKÁ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KŘJDLA D3

úpis - ZT " MOBILIÁŘ 1 PP

Š (b C "TI n
= CD ľ3 ^ < O CD

CD (D (D U" "O Cl) ;JO Q) = = Q- Q. C n 2 ;r _.Ne =
en —. aj g O O CD " _.(D . n m<. O N (D<, % Q. CD (D C, Ne 3 a. ;r O

Q- F =" (D Dj O 3 n N <
Z 3j ' ? O CD ;? n' M "' a,, (D e:, OJex Do, O mP O < = m 7t =

~, N nen ne n
6 3 a 'D 3 N = OJ "' n m O. CD·< 'T'k O :S' (D 'D Á 2 i6 OCbC " ä) =" < Q0 QJ· =" < a. -D _" Dj a. "' aj.

Aj 3 u n' m ä) O (D' <
ej (D 'n N —' < 2 '< ~ = =
LAJ W, 7V CD<

Ci "O ä: C" O m =
"O "D :r T n < " m —·T CD (D-

P

m
r·P
A)

"O
QQ

pult přebalovací ENPRAG přebalovací pult Z-PP-
181, v96 X h80 X Š100 cm.

použitý materiál snadno omyvatelný, přebalovací pult s úložným
dezinf|kovate|ný, ekologický, tepelně,
chemicky a mechanicky odolný, prostorem
vyhovujÍcÍ příslušným normám o horní plocha omyvatelná
škodlivinách, namáhané hrany olepeny koženka, zásuvka + 2x dvířka,
ABS hranou ti. 3 mm, pod pracovni pracovní deska po třech
plochou lx otevřená police s možnosti stranách ohraničena

z výškové rektifikace, sokl pevný včetně zábranami, možný zámekŠZ silikonového těsněni, pracovni deska ks 1 1
F po třech stranách ohraničena

zábranami - zabráněni sesunuti
přebalovací podložky, přebalovací
podložka v celé ploše horní pracovni
desky, materiál přebalovací podložky
zhotoven z atestované fólie g = =
neobsahujici škodlivé látky a bez £2 ,d
ftalátů, lepené švy, hygienicky 2. ".
udrž'telná, ti min 35 mm, provedeni ; Š
viz PD interiéru 3 ano a
skříň pro úklidové potřeby 2- ENPRAG dvoudveřová skříň se
dvéřová, uzamykatelná soklem šatnÍ/úk|idová

robustní svařovaný korpus
skříně
cylindrický rozvorový zámek

a, ks 1 1 čtyři police + 1 police s tyči naoděvy
stabiln" konstrukce, plnostěnné ŠÉ

, V . , o nosnost pohce 60 kgdvoukřídle dvere s vetracimi :j =nosnost korpusu 300 kg ,d ,d
—%sterbinarm, cast pro posuvne haky (na a hladka povrchová upráva =

mopy), druhá Část policová, 1 pár ; práškovým lakem Si
klíčů ŽI ano a a
regál 5-polic ENPRAG: Bezšroubový policový

uiverzálni šroubovaný kovový regál, regál RHUM5080/6/150-2000
5ks polohovatelných polic po 50mm, Zn, pozink, 6 x pIechová police,

z nosnost police min. 75 kg, celková s výztuhou. Rozměr výška 2000
Kj nosnost regálu min. 500kg; odstín bil' " mm, šířka 800 mm, hloubkay ° ks 1 1 .

· , -· · · ·- 2 500 mm, nosnost poke 150r° komaxit, soucasti dodavky a montaze cn" · " kg, celková nosnost 900 kg. , ,
je i veškerý potřebný spojovací
materiál, regály s moŽnosti kotvit ke g g. ä.
stěně proti překoceni, v případě delší ; É

r-P r"r

řady i mezi sebou ano a a
regál 5-polic enprag celokovový policový

uiverzálni šroubovaný kovový regál, regál 5-polic 2000x800x500
5ks polohovatelných polic po 50mm, bezšroubový

z nosnost police min. 75 kg, celková RHUM5010/6/150-2000 Zrinosnost regálu min. 500kg; odstín bílý ks 11 11
komaxit, součásti dodávky a montáže ato

je i veškerý potřebný spojovací 2
,mb

materiál, regály s možnosti kotvit ke g
stěně proti překocení, v případě delší 3
řady i mezi sebou 3 ano " "ID- (>

přistroj pro posturální terapii JBIOSWING Posturomed" 202,
30101-020

přistroj pro kvalitní proprioceptivni a
-l senzomotorické cvičeni a ke stabilizaci

posturálního svalstva, plocha pro stání ks 1 lÉ

min. 60 x 60 cm, výrazná možnost =
korekce drženi těla, zábradlí, dva á.
kmitavé obvody z nichžjederr je dvojitě é

~ r+
brZděn ano a a
ribstol

)ceněný soupis_220323_sv.c_4_ZD_NMR



RIBSTOLTRINFlT KOMFORT
-l dřevěné provedeni s povrchovou 240X80 CMb úpravou, vyhovujici příslušným ks 5 5 " "

m (D

normám o škodlivinách, materiál :" g
snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, !Ei Si
příčky zafrézovány a vlepeny do bočnic ano a a
lehátko rehabilitační, elektricky Linet: jordan F2e
polohovatelné
ložná plocha výškově stavitelná
pomoci elektromotoru, dvoudílná ložná
plocha tvořena polohovatelným
podhlavníkem a pevnou částí, v
hlavové části otvor pro obličej, kovové

ď části se zdravotně nezávadnýmb nástřikem, vrchní část lehátka ks 4 4 x
" čalouněná s umývatelným a
" nehořlavým povrchem kvalitní

čalouněnI pracovni plochy včetně hran,
konstrukci i ča1ouněni možno
dezinfikovat, držák papírové role,
nosnost alespoň 150 kg, možnost
výběru barvy koženky dle vzorníku
výrobce, barevné provedeni viz

C

dokumentace interiéru ano 12m není nutné
lehátko rehabilitační Linet: Jordan Al

ložná plocha s pevnou výškou,
dvoudilná ložná plocha tvořena
polohovatelným podhlavníkem a
pevnou části, kovové části se

-ĺ zdravotně nezávadným nástřikem,
vrchní část lehátka čalouněná s ks 4 4

l

hj umývatelným a nehořlavým povrchem,
kvalitní čalounění pracovní plochy
včetně hran, konstru Kci i čalouněni
možno dezinfikovat, nosnost alespoň
150 kg, možnost výběru barvy koženky
dle vzorníku výrobce, barevné
provedeni viz dokumentace interiéru ano není nut není nutné

KLARO: NEREZ PLATO 2700,
vozík víceúčelový 2-podlažni, nerez Š77 x h58 x v89cm, nerezová

. , . . ocel, nosnost 50kg, hmotnost2 - pod|azn|, celonerezove provedeni
povrch materiálu musí být upraven tak, 10Okg,2x plato s prolisem

-f aby na něm nedocházelo při čištěni k 1,2cm, antirezonační výzutha,á ulpiváni čisticích materiálů při čištěni k ks S 5 4x bezestopé otočné kolo
!7 u|plváni čisticích mater|á|ů horní 12,5cm s měkkým běhounem,

lisované plato se zaoblenými rohy 2x brzda, plast.nárazniky , ,
spodní odkládací plato, madla pro (d (d
snadnou obsluhu 4 kolečka o průměru : :"
min 75mm, z toho min 2 brZděná cca S
800/550/850mm ano (d.
schůdky l-stupňové ENPRAG: Schůdky nerezové

—i sTablinl konstrukce, nérezove oboustranné počet nášlapů 2x2,
provedení, povrch materiálu musí být ks 1 1 výška 0,39 m, šÍřka 390 mm. :" :'

U7 upraven tak, aby na něm nedocházelo Nosnost 150 kg.
při čištěni k ulpiváni čisticích materiálů, ano a.
vozík na špinavé prádlo/odpad 1 vak KLARO: Váko 80 C/N nožní
s nožním ovládáním ovládáni, Š46 x h48 x vIOl cm,

konsturkce ocel s práškovou
m4 mobilní, stabilní konstrukce, ks 2 2 barvou šedá, vak lx BOIs
CJ'l :3 =
° chromovaný rám, nožní ovládáni vÍka, vÍkem, 4x otočné kolo 7,5cm, g. g.

plastové vÍko, 1 x držák textilních nebo 2x brzda, nosnost 30kg , ,
plastových vaků o objemu 80 l, S Z
kolečka průměru 75 mm ano (d.
vozík úklidový enprag: Úklidový vozík Kamzík

21009KP
výška 1150 mm
šířka 520 mm
hloubka 950 mm

h lx vozík (l pár velkých koleček, 1
ks 1 1 pár malých rejdovacích koleček)

CJ
o 2x kbelik171

pojízdný podvozek, trubková, lx ždímač
chromovaná konstrukce, chromovaná lx drátěná podpěra pytle + držák a

. m :J— brukojeť', 2 x vedro - á 17 l, lx vak s pytle 60 l vC. aretačních spon
Gvikem - 80 i, techncdogie "MOP lx plastová vanička Si g

PRESS" ano a m-
varná konvice ETA 3590 Alena

objem cca 1,7 l, středový konektor pro
qo přistup ze všech stran nerezová topná ks 1 1
cx miska, integrovany oboustranný vodoznak (d (dn :3

světelná signalizace provozu v tlačítku, :j
plastový filtr ve výlevce, naviják přivodniho Si Si
kabelu, automatické vypnutí ano cd.
trouba mikrovlnná Gorenje MO20A3X

=& . , ks 1 1 m"
elektronické ovládáni, objem t ouby min 20 c c

" l, otočný talíř, mikrovlnný výkon min. BOO W ano g g
Cena cel <em bez ĎµH 401036,20

Oceněný soupis_220323 sv.c_4_ZD_NMR


